
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W Ł O M Ż Y

Łomża, dnia 29 listopada 1975 r. Nr 5 Poz. 13—20

TREŚĆ

Uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej
poz. 13 — Uchwała Nr II/9/75 z dnia 6 listopada 1975 r.

w  sprawie utworzenia W ojew ódzkiego Funduszu 
Turystyki i W ypoczynku, 

poz. 14 — Uchwała Nr II/10/75 z dnia 6 listopada 1975 r.
o w prow adzeniu obow iązkow ego ubezpieczenia 
trzody chlew nej na terenie w ojew ództw a łom 
żyńskiego.
Uchwała Nr 11/11/75 z dnia 6 listopada 1975 r. 
w  sprawie utworzenia w spólnych rad narodo
w ych dla niektórych miast i gmin w  w o je 
w ództw ie łom żyńskim.

J yzje Wojewody Łomżyńskiego
i  .1 6  — D ecyzja Nr 6/75 z dnia 19 lipca 1975 ir. w  spra

wce wyrażenia zgody na projektow anie i realiza
c ję  budynków  średnio-w ysokich .

Zarządzenia Naczelników Gmin (Miast i Gmin) 
poz. 17 —  Zarządzenie N r 4/75 Naczelnika Gm iny w  G raje

w ie z dnia 18 czerw ca 1975 r. o ustaleniu granic 
terenów budow lanych przejm ow anych na w łas

poz. 15

poz. 18

poz. 19

Ogłoszenia
poz. 20

ność Państwa, położonych w e w si Elżbiecin gminy 
G rajew o w ojew ództw a łom żyńskiego.
Zarządzenie Nr 5/75 Naczelnika Miasta i Gminy 
w  Stawiskach z dnia 20 czerw ca 1975 roku w  
sprawie zatwierdzenia planu budow nictw a w ie j
skiego na terenie miasta i gminy Stawiski na 
lata 1976— 1980.
Zarządzenie Nr 9/75 Naczelnika Miasta i Gm iny 
w  Now ogrodzie z dnia 28 listopada 1975 r. w  
sprawie ustalenia terenu budow lanego pod bu
dow nictwo jednorodzinne i jego podziału na 
działki budowlane w  Now ogrodzie przy ul. Al. 
St. K onw y i ul. Poległych.

Ogłoszenie Dyrektora Oddziału W ojew ódzkiego 
Państwowego Zakładu Ubezpieczeń w  Łom ży z 
dnia 7 listopada 1975 r. w  sprawie stawek tary
fow ych  za obow iązkow e ubezpieczenie trzody 
chlewnej na terenie w ojew ództw a łom żyńskiego.

Poz. 13

Uchwała Nr II/9/75
z dnia 6 listopada 1975 r.

w  sprawie utworzenia W ojew ódzkiego Funduszu Turystyki 
i W ypoczynku.

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 17 lutego
1960 r. o organizacji spraw kultury fizycznej i turystyki 
(Dz.U. Nr 10, poz. 65) W ojew ódzka Rada N arodow a uchwala 
co następuje:

§ 1.
T w orzy się W ojew ódzki Fundusz Turystyki i W ypoczynku 
w  Łomży.

W ojew ódzkiem u Funduszowi Turystyki i W ypoczynku na
daje się osobow ość praw ną oraz statut organizacyjny sta
nowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała w chodzi w  życie z dniem 6 listopada 1975 r, 
z m ocą obow iązującą od  dnia 1 listopada 1975 r.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 
(— ) mgr inż. Stefan Zawodziński

Załącznik do U chw ały Nr II/9/75 
W ojew ódzkiej Rady N arodow ej w  Łomży 
z dnia 6 listopada 1975 roku

S T A T U T

Wojewódzkiego Funduszu Turystyki i Wypoczynku w Łomży

§ 1.
W ojew ódzki Fundusz Turystyki i W ypoczynku w  Łomży 
zwany dalej „Funduszem ” działa na podstawie:
1. ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych 

(Dz.U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r.),
2. ustawy z dnia 17 lutego 1960 r. o organizacji spraw 

kultury fizycznej i turystyki (Dz.U. N r 10, poz. 65),
3. zarządzenie Ministra Finansów z dnia 1 lutego 1972 r. 

w  sprawie funduszów  celow ych  (MP Nr 10, poz. 74),
4. zarządzenie Przew odniczącego G łów nego K om itetu K u l

tury Fizycznej i Turystyki z dnia 28 czerw ca 1962 r.

w  sprawie gromadzenia, wydatkow ania i ew idencji środ
ków  i sprawozdaw czości Centralnego Funduszu T ury
styki i W ypoczynku oraz powstawania, przeznaczenia 
i dysponowania terenowym i funduszami turystyki i w y 
poczynku (Dz.U. GKKFi T z 1962 r. Nr 7, poz. 36) zm ie
nione zarządzeniem Nr 41 z dnia 24 czerw ca 1975 r. 
niniejszego statutu.

§ 2.
1. Terenem  działania Funduszu jest w ojew ództw o łom żyń

skie.
2. Siedzibą Funduszu jest miasto Łomża.

§ 3.
1. Przedm iotem  działania Funduszu jest:

1) finansowanie zagospodarowania terenów w ojew ództw a 
łom żyńskiego dla m asowego w ypoczynku i turystyki 
łącznie z budow ą i w yposażeniem  obiektów  oraz 
urządzeń na tych terenach,

2) finansow anie rozbudow y, kapitalnych rem ontów  i m o
dernizacji istniejących obiektów  i urządzeń turystycz
nych oraz w ypoczynkow ych  na terenie w ojew ództw a 
łom żyńskiego,

3) udzielanie bezzwrotnych pom ocy dla lokalnych orga 
n izacji społecznych oraz na czyny społeczne w  za
kresie w ym ienionym  w  pkt 1 i 2 pod warunkiem , że 
jednostka korzystająca z pom ocy przeznacza na ten 
cel środki własne.

2. Fundusz m oże w ykonyw ać dodatkow e zadanie związane 
z funduszam i przeznaczonym i na cele kultury fizycznej 
i turystyki oraz z zagospodarowaniem  sportowym , tury
stycznym  i rekreacyjnym  w ojew ództw a.

3. Fundusz realizuje zadania w ym ienione w  ust. 1 na za
sadach określonych w  zarządzeniu Nr 126 Przew odniczą
cego G łów nego Kom itetu Kultury Fizycznej i Turystyki 
z dnia 28 czerwca 1962 r. w  sprawie gromadzenia, w y 
datkowania, ew idencji środków  i sprawozdaw czości Cen
tralnego Funduszu Turystyki i W ypoczynku oraz pow sta
wania przeznaczenia i dysponowania terenowym i fundu
szami turystyki i w ypoczynku (Dz.U. G K K iT Nr 7, poz. 36) 
zm ienione zarządzeniem Nr 41 z dnia 24 czerw ca 1975 
roku.

§ 4.
1. Gospodarkę środkam i Funduszu prow adzi się na pod

stawie planów  w ieloletnich oraz planów  rocznych.
2. P lany finansow e Funduszu opracow yw ane są przy 

uwzględnieniu zasad obow iązu jącej k lasyfikacji docho
dów  i w ydatków .



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 5/;Poz. 13—14

3. Plan finansowy Funduszu stanowi odpowiedni załącznik 
do budżetu terenowego rad narodowych określonych 
w § 7 ust. 3.

§ 5.
1. Dochody Funduszu w szczególności stanowią:

1) dobrowolne wpłaty instancji związkowych,
2) dotacje wyrównawcze lub celowe z budżetu,
3) pełne nadwyżki z ośrodków sportu i rekreacji z te

renu województwa,
4) dotacje Centralnego Funduszu Turystyki i Wypo

czynku,
5) część zysków w wysokości 80% od przedsiębiorstw 

turystycznych z terenu województwa,
6) dopłaty do cen za usługi turystyczne po ich wprowa

dzeniu odpowiednim zarządzeniem Przewodniczącego 
GKKFiT,

7) wpłaty jednostek z tytułu partycypacji w kosztach 
inwestycji wspólnych,

8) inne dochody.
2. Dochody oznaczone w ust. 1 mogą być w szczególności 

przeznaczone na finansowanie:
1) jednostek organizacyjnych podległych terenowym 

organom administracji państwowej,
2) lokalnych organizacji społecznych i zakładów pracy.

§ 6.
1. Wydatki Funduszu polegają w szczególności na finanso

waniu:
1) inwestycji, kapitalnych remontów oraz urządzeń tury

stycznych i wypoczynkowych Wydziałów Kultury Fi
zycznej i Turystyki oraz jednostek podległych i do
towanych,

2) modernizacji wyposażenia obiektów oraz urządzeń 
turystycznych i wypoczynkowych jednostek podległych 
i dotowanych przez Wydział Kultury Fizycznej i Tu
rystyki,

3) kosztów badań i studiów w zakresie wymienionym 
w pkt 1 i 2,

4) nieinwestycyjnych zakupów sprzętu turystycznego dla 
jednostek budżetowych,

5) konserwacji urządzeń turystycznych ogólnodostępnych 
użytkowanych nieodpłatnie.

2. Niezależnie od finansowania zadań przewidzianych w 
ust. 1 może być udzielona ze środków Funduszu pomoc 
finansowa zwrotna lub bezzwrotna w szczególności z 
przeznaczeniem na :
1) budowę, rozbudowę, kapitalne remonty urządzeń tu

rystycznych i wypoczynkowych.
2) modernizację wyposażenia urządzeń turystycznych 

i wypoczynkowych,
3) ze środków bezzwrotnych Funduszu nie mogą korzy

stać organizacje spółdzielcze,
4) jednostki na rozrachunku gospodarczym (wyodrębnio

nej działalności gospodarczej) nie mogą korzystać ze 
środków bezzwrotnych Funduszu na planowe okresowe 
kapitalne remonty bądź modernizację wyposażenia.

§ 7.
1. Środki Funduszu są ustalone w oparciu o przepisy za

rządzenia Ministra Finansów z dnia 1 lutego 1972 r. w 
sprawie funduszów celowych (M.P. Nr 10, poz. 74).

2. Fundusz opracowuje plany rzeczowe i preliminarze fi
nansowe w trybie i na zasadach określonych w obo
wiązujących przepisach.

3. Fundusz powiązany jest z budżetem Wojewódzkiej Rady 
Narodowej na zasadach określonych prawem budżeto
wym oraz korzysta z dotacji Centralnego Funduszu 
Turystyki i Wypoczynku.

4. Środki finansowe Funduszu gromadzi się na własnym 
rachunku w Narodowym Banku Polskim Oddział Wo
jewódzki w Łomży.

5. Pozostałość środków finansowych nie wykorzystanych w 
danym roku rozrachunkowym przechodzi na rok na
stępny.

§ 8.
1. Dysponentem środków Funduszu jest Wydział Kultury 

Fizycznej i Turystyki Urzędu Wojewódzkiego w Łomży.
2. Funduszem administruje Biuro Wojewódzkiego Fundu

szu Turystyki i Wypoczynku zwane dalej w skrócie 
„Biuro Funduszu”.

3. Szczegółowa organizacja biura i zakres działania fundu
szu terenowego określa regulamin biura, zatwierdzony 
przez Wojewodę.

§ 9.
1. Dla składania świadczeń w zakresie praw i obowiązków 

majątkowych Funduszu konieczne jest współdziałanie 
dwóch upoważnionych osób.

2. Osobami upoważnionymi są:
dyrektor Biura Funduszu oraz główny księgowy, którzy 
działają na podstawie aktu powołania oraz pełnomocnicy 
w przypadku ich ustanowienia.

3. Pełnomocnicy działają w zakresie i na zasadach ustalo
nych w pełnomocnictwie sporządzonym na piśmie.

§ 10.
1. Nadzór zwierzchni nad działalnością Funduszu sprawuje 

Przewodniczący Głównego Komitetu Kultury Fizycznej 
i Turystyki.

2. Nadzór bezpośredni nad działalnością Funduszu wyko
nuje Wojewoda Łomżyński lub z Jego upoważnienia dy
rektor Wydziału Kultury Fizycznej i Turystyki Urzędu 
Wojewódzkiego w Łomży.

§ 11.
W sprawach nie uregulowanych w niniejszym statucie, 
a dotyczących zasad działalności Funduszu lub zakresu dzia
łania Biura niezbędne decyzje podejmuje Wojewoda.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) mgr inż. Stefan ZAWODZIŃSKI

Poz. 14 

Uchwała Nr II/10/75 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łomży

z dnia 6 listopada 1975 r.
o wprowadzeniu obowiązkowego ubezpieczenia trzody chlew
nej na terenie województwa łomżyńskiego.

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 
1958 r. o ubezpieczeniach majątkowych i osobowych (Dz.U. 
Nr 72 poz. 357 z 1958 r.), 

przepisów wprowadzających Kodeks cywilny (Dz.U. Nr 16 
z 1964 r. poz. 94),

§ 38 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 
grudnia 1974 r. w sprawie obowiązkowych ubezpieczeń bu
dynków i mienia w gospodarstwach rolnych (Dz.U. Nr 49 
poz. 303),

§ 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 
w sprawie ustalenia taryf i poborów składki za obowiązko
we ubezpieczenia majątkowe i osobowe (Dz.U. Nr 49 poz. 304), 

§ 1 i 2 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 21 czerwca
1975 r. w sprawie taryfy za obowiązkowe ubezpieczenia 
budynków oraz mienia w gospodarstwach rolnych (^
Nr 21 poz. 128), — w związku z art. 20 ust. 1 ustawy z 
dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (jednolity 
tekst Dz.U. Nr 26 poz. 139 z 1975 r.) Wojewódzka Rada 
Narodowa ustala co następuje:

§ 1.
Wprowadza się na terenie województwa łomżyńskiego 

obowiązkowe ubezpieczenie trzody chlewnej. Obowiązkiem 
tym nie obejmuje się gospodarstw wyspecjalizowanych w in
nych kierunkach produkcji rolnej i nie posiadających 
trzody chlewnej.

§ 2.
Zakres ubezpieczenia rozszerza się na koszty leczenia

1 koszty sekcji padłego zwierzęcia.
§ 3.

Za obowiązkowe ubezpieczenia będą stosowane składki 
zgodnie z taryfą jako załącznikiem do zarządzenia Ministra 
Finansów z dnia 21 czerwca 1975 r.

§ 4.
Wykonanie uchwały zaleca się Wojewodzie Łomżyńskiemu 

i Oddziałowi Wojewódzkiemu Państwowego Zakładu Ubez
pieczeń w Łomży.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1976 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Łomży.

Przewodniczący
V, Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) mgr inż. Stefan ZAWODZIŃSKI



Nr 5/Poz. 15— 18 DZIENNIK U RZĘDOW Y W OJEW ÓDZKIEJ RA D Y  NARODOW EJ

Poz. 15

Uchwała Nr II/ 11/75

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łomży

z dnia 6 listopada 1975 roku 
w  sprawie utworzenia w spólnych rad narodow ych dla n ie

których miast i gmin w  w ojew ództw ie łom żyń
skim.

Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 roku o radach narodow ych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139 —  tekst jednolity) po uzyskaniu pozytyw nych opinii 
zainteresowanych rad narodowych, WRN uchwala co na
stępuje:

§ 1.Tw orzy się dla niżej w ym ienionych miast i sąsiadujących 
z nim i gmin wspólne rady narodowe:
1. dla miasta i gm iny G rajew o —  Radę N arodow ą Miasta 

i Gm iny G rajew o,
2. dla miasta i gminy K olno — Radę N arodow ą Miasta 

i Gminy Kolno,
3. dla miasta i gminy Zam brów  — Radę Narodową Miasta 

i Gminy Zam brów,
4. dla miasta i gminy W ysokie M azow ieckie — Radę Na_ 
r o d o w ą  Miasta i Gminy W ysokie M azowieckie.

§ 2 .
Organami w ykonaw czym i i zarządzającym i w spólnych 

rad narodow ych miast i gmin oraz terenowym i organami 
adm inistracji w  miastach i gminach, o których mowa w  
§ 1 są naczelnicy.

§  3.
W ykonanie uchw ały powierza się Prezydium  W ojew ódz

kiej Rady N arodow ej i W ojew odzie Łomżyńskiem u.
§ 4.

Uchwała w chodzi w  życie z dniem 15 listopada 1975 roku.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(— ) mgr inż. Stefan ZAWODZIŃSKI

Poz. 16

DECYZJA Nr 6/75

WOJEWODY ŁOMŻYŃSKIEGO
z dnia 19 lipca 1975 roku 

w  sprawie wyrażenia zgody na projektow anie i realizację 
budynków  średniowysokich.

N a  podstawie § 1, 2 i 3 zarządzenia Nr 23 Prezesa Rady 
M inistrów  z dnia 14 marca 1975 roku w  sprawie p rojekto
wania i budow y w  latach 1976— 1980 budynków  mieszkal
nych o w ysokości pow yżej pięciu kondygnacji (niepubliko
wana).

p o s t a n a w i a m  
w yrazić zgodę na projektow anie i realizację w  latach 
1976— 80 — 600 mieszkań w  budynkach średniow ysokich co 
stanow iłoby 15% inw estycji m ieszkaniowych przewidzianych 
do realizacji w  latach 1976—1980 
UZASADNIENIE
Teren Osiedla Południe jest obecnie jedynym  terenem 
uzbrojonym  i dostępnym pod zabudowę m ieszkaniową oraz 
posiada częściow o przygotow aną dokum entację realizacyjną. 
Budynki średniow ysokie w  .osiedlu nniezbędne będą tak ze 
względu na konieczność zwiększenia intensywności zabudo
wy, jak i ze w zględów  kom pozycyjnych.

W  związku z pow yższym  postanow iłem  jak  w  sentencji 
niniejszej decyzji.

D ecyzja niniejsza jest ostateczna.
Wicewojewoda 

(— ) mgr inż. Stanisław Ciupa

Poz. 17 

ZARZĄDZENIE Nr 4/75 

Naczelnika Gminy w Grajewie
z dnia 18 czerw ca 1975 roku

o ustaleniu granic terenów budow lanych przejm ow anych 
na w łasność Państwa, położonych w e w si Elżbiecin gminy 
G rajew o w ojew ództw a łom żyńskiego.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 z dnia 31 stycznia 1961 
roku o terenach budow lanych na obszarach wsi (Dz.U. 
Nr 27 poz. 216 z 1969 r.) § 1 i § 3 ust. 1 rozporządzenia Rady 
M inistrów  z dnia 31 stycznia 1970 roku w  sprawie zasad 
przejm owania terenów budow lanych na obszarach wsi 
na w łasność Państwa (Dz.U. N r 3 poz. 16), ustawy z dnia 
28 maja 1975 roku o dwustopniow ym  podziale administra
cyjnym  Państwa oraz zmianie ustawy o radach narodo
wych (Dz.U. Nr 16 poz. 91) —  zarządza się co następuje:

§ 1.Ustalić granice terenów budow lanych o pow ierzchni 5,1278 
ha, położonych na terenie wsi Elżbiecin gminy G rajew o 
w ojew ództw a łom żyńskiego, przejm ow anych na własność 
Państwa od niżej w ym ienionych Obywateli:
1. G órow ski Stanisław s. Leona zamieszkały w  G rajew ie 

ul. M archlewskiego 21 —  pow ierzchnię 1,1910 ha ozna
czoną działkami Nr 30/5, 30/7, 30/8.

2. Brzósko Kazim ierz s. Franciszka zamieszkały we wsi 
Elżbiecin — pow ierzchnię 0,3102 ha oznaczoną działką 
Nr 29/1.

3. Brzósko W itold s. Bolesława i żona Leokadia zamieszkali 
w e wsi Elżbiecin —  pow ierzchnię 0,5211 ha oznaczoną 
działką Nr 34/3.

4. Gutowski M ieczysław s. Józefa i żona Sabina zamieszkali 
w e w si Elżbiecin —  pow ierzchnię 0,4088 ha oznaczoną 
“działką N r 34/4.

5. Karazim Wanda c. Franciszka zamieszkała w  G rajew ie 
ul. Przem ysławska 7 — pow ierzchnię 0,3772 ha ozna
czoną działką Nr 35/1. 

6. M arciniak W itold s. Teodora zamieszkały w e wsi Elżbie
cin —  pow ierzchnię 0,4006 ha oznaczoną działką Nr 36/1.

7. M oearski Franciszek s. Feliksa i żona Celina zamieszkali 
w e w si Lękow o —  pow ierzchnię 0,8175 ha oznaczoną 
działką Nr 37/1.

8. Sosnowski Czesław s. Franciszka i żona Stanisława- 
-Bronisław a zamieszkali w e w si W ojew odzin  — po
wierzchnię 0,4900 ha oznaczoną działką N r 33/1 i 33/2.

9. Sosnowska Regina c. Antoniego i Sosnowska W iesława 
c. Reginy zamieszkałe w e w si W ojew odzin  — po
wierzchnię 0,0571 ha oznaczoną działką N r 32/1.

10. Sosnowski W aldem ar s. Aleksandra zamieszkały w e w si 
W ojew odzin  —  pow ierzchnię 0,2384 ha oznaczoną dział
ką Nr 31/1.

11. M ikulski Dom inik s. Franciszka zamieszkały w e wsi 
W ojew odzin  —  pow ierzchnię 0,3159 ha oznaczoną dział
ką N r 30/6.

§ 2.Zarządzenie niniejsze w chodzi w  życie z dniem ogłoszenia 
w  Dzienniku U rzędow ym  W ojew ódzkiej Rady N arodow ej 
w  Łomży.

Naczelnik 
(— ) inż. Jan Harasimowicz

Poz. 18 

ZARZĄDZENIE Nr 5/75 

Naczelnika Miasta i Gminy w Stawiskach

z dnia 20 czerw ca 1975 roku 
w  sprawie zatwierdzenia planu budow nictw a w iejskiego na 
terenie miasta i gminy Stawiski na lata 1976— 1980.

Na podstawie § 2 ust. 1 uchw ały Nr 10 Rady M inistrów 
z dnia 9 stycznia 1969 r. w  sprawie organizacji i popraw y 
w arunków  rozw oju  budow nictwa indywidualnego w s i-(M o 
nitor Polski Nr 3 poz. 21) z późniejszym i zmianami za
rządza się co .następuje:

§ 1.
Zatw ierdza się plany budow nictw a w iejskiego na terenie 

Miasta i Gminy Stawiski na rok 1 9 7 6 oraz na lata 
1 9 7 6—8 0. Plany stanowią załączniki Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2 .
W ykonanie zadań ustalonych w  planach powierzam  służbie 

budow lanej Urzędu Miasta i Gminy.
§ 3.

Zarządzenie w chodzi w  życie z dniem podpisania.

Naczelnik
(— ) mgr inż. Bolesław Stanisław Krzywda



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 5/Poz. 18—20

Budownictwo planowe Modernizacja Mechanizacja

L/P ROK budynki
mieszkalne

budynki 
inwentar

 skie

budynki
składowe

budynki
inwentar
skie

budynki
inwentar
skie

Silosy Przykrycia
dachowe Uwagi

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 1976 6 55 12 3 6 75
2. 1977 6 50 5 12 3 7 80
3. 1978 7 50 4 10 4 7 81
4. 1979 7 45 4 10 4 7 85
5. 1980 8 40 4 10 5 7 85

R a zem: 34 240 17
54 

19 34 406

Poz. 19 

Zarządzenie Nr 9/75

Naczelnika Miasta i Gminy w Nowogrodzie
z dnia 28 listopada 1975 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego pod budownictwo 
jednorodzinne i jego podziału na działki budowlane w No
wogrodzie przy ul. Al. St. Konwy i ul. Poległych.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach 
budownictwa jednorodzinnego zagrodowego oraz podziale 
nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, poz. 192), 
§ 13 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej
i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie 
trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budo
wnictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarach miast
i osiedli (Dz.U. Nr 35, poz. 242) oraz art. 37 ust. 1 ustawy 
z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale admini
stracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy o radach na
rodowych (Dz.U. Nr 16, poz. 91) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustalam teren pod budownictwo jednorodzinne w mieście 
Nowogród w obrębie ulic Al. St. Konwy i ul. Poległych 
oraz podziale tego terenu na działki budowlane w sposób 
‘wskazany na mapie w skali 1 : 1000, która wraz z rejestrem 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Ustalam zakres i terminy budowy podstawowych urządzeń 
komunalnych na terenie budownictwa jednorodzinnego wy
mienionego w § 1, jak następuje:
— budowę ulic rozpocząć w II kw. 1976 r. zakończyć w

III kw. 1976 r.
— budowę sieci elektrycznej rozpocząć w III kw. 1976 

r. zakończyć w IV kw. 1976 r.
— budowę sieci w-k rozpocząć w 1976 r. zakończyć w

1977 roku.

§ 3.
Termin zabudowy działek zostanie ustalony w decyzjach
i aktach notarialnych.

§ 4. 
Wykonanie Zarządzenia powierzam inspektorowi d/s bu
downictwa.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Łomży.

Naczelnik 
(—) St. Kalinowski

Poz. 20 
OGŁOSZENIE 

Dyrektora Oddziału Wojewódzkiego 
Państwowego Zakładu Ubezpieczeń

z dnia 7 listopada 1975 r. 
w sprawie stawek taryfowych za obowiązkowe ubezpiecze
nie trzody chlewnej na terenie województwa łomżyńskiego.

Na podstawie § 8 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 20 grudnia 1974 r. w sprawie sposobu ustalania taryf
i poboru składek za obowiązkowe ubezpieczenia majątkowe
i osobowe (Dz.U. Nr 49 poz. 304) oraz § 2 zarządzenia Mi
nistra Finansów z dnia 21 czerwca 1975 r. w sprawie ta
ryfy składek za obowiązkowe ubezpieczenia budynków oraz 
mienia w gospodarstwach rolnych (M.P. Nr 21 poz. 128) 
ogłasza się stawki taryfowe łącznie ze składką za ubezpie
czenie bezskutecznych kosztów leczenia, które wynoszą:
1. Składka stała 1,7% wartości normowej trzody chlewnej 

ustalonej dla gospodarstwa w zależności od obszaru.
2. Składa bieżąca 1,7% wartości trzody chlewnej sprzeda

wanej jednostce gospodarki uspołecznionej.
3. Normowa wartość ubezpieczeniowa bezskutecznych kosz

tów leczenia wynosi 100 złotych.
Stawki taryfowe wchodzą w życie z dniem 1 stycznia
1976 roku.

Dyrektor 
Oddziału Wojewódzkiego 

(—) inż. Zbigniew Marcinkowski

Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzempla
rze pojedyncze należy wpłacać na konto NBP Łomża Nr 
108-94. 02-51 część 97 rozdz. 9133 § 77.
Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron druku wynosi 
90 gr — przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od 
każdej drukowanej strony.
Cena niniejszego egzemplarza — 0,90 zł.


